
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 
Πειραιάς: 18/6/2018 
Αρ.Πρωτ.: 30339 
                     

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

Η ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Ν.4270/14 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας» όπως 

τροποποιήθηκε συμφώνως άρθρου 377 Ν.4412/2016. 

2. Τις διατάξεις του  Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147Α//08-08-16) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 1.Το 

Ν.2286/95 «περί προμηθειών του Δημοσίου Τομέα» όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ/τος  80/2016 (Α΄145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 

4. Το με αριθμ. πρωτ. 20335/26-4-18 αίτημα του ΚΥ Πολιχνίτου Λέσβου. 

5. Το με αριθμ. πρωτ. ΕΤΥ/26221/24-5-18  έγγραφο τεχνικών προδιαγραφών της ΕΤΥ. 

6. Η με αριθμ.πρωτ.29773/14-06-2018 (ΩΗΓΕ469Η2Ξ-ΕΘΥ) απόφαση της 2ης Υ.Πε.Πειραιώς & 

Αιγαίου. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ – ΕΓΚΡΙΝΕΙ  

   Τη μετάθεση της ημερομηνίας λήξης υποβολής προσφορών και της ημερομηνίας αποσφράγισής του  

Πρόχειρου Διαγωνισμού Π5/2018 προμήθειας και τοποθέτησης νέων κουφωμάτων αλουμινίου σε 

αντικατάσταση των παλαιών του ΚΥ Πολιχνίτου Λέσβου, λόγω μεταστέγασης της  κεντρικής υπηρεσίας 

2ης Υγειονομικής Περιφέρειας Πειραιώς και Αιγαίου στη νέα της έδρα. 

   Νέα ημερομηνία λήξης υποβολής προσφορών ορίζεται η 05/07/2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα έως 

14:00 μ.μ. στο πρωτόκολλο της υπηρεσίας, στη νέα της διεύθυνση, Θηβών 196-198 ΝΙΚΑΙΑ ΑΓ. 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ 18233, ΚΤΙΡΙΟ ΚΕΡΑΝΗΣ, 1ος όροφος. 

  Νέα ημερομηνία αποσφράγισης των προσφορών ορίζεται η 06/07/2018 ημέρα Παρασκευή και ώρα 

10π.μ. , η οποία θα λάβει μέρος στη νέα διεύθυνση Θηβών 196-198. Τα λοιπά στοιχεία της 

Διακήρυξης παραμένουν ως έχουν. 

Η παρούσα είναι αναρτητέα στον ιστότοπο ΔΙΑΥΓΕΙΑ.  

Η ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ 
ΟΛΓΑ ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ 

α/α 
Ο ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΥΖΗΡΑΚΟΣ 

Κοινοποίηση: 
Επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού 
Εσωτερική Διανομή: 
Γραφείο Διοικήτριας 
Γραφείο Υποδιοικητών 
Δ.Ο.Ο.Υ. 

ΑΔΑ: 656Ξ469Η2Ξ-ΛΚΨ


		2018-06-18T10:23:27+0000
	KALLIOPI TSALMANOGLOU


		2018-06-18T13:18:09+0300
	Athens




